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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51524045N

2. Data e Regjistrimit 10/01/2005
3. Emri i Subjektit G   &  K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/09/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Elbasanit, Ndërtesa 45, 
Hyrja 3, Zyra 214, Tiranë. 
16.516.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektime ne fushen e arkitektures dhe te ndertimit:Studime 

pjesore urbanistike; Projektim objekte civile, industriale dhe 
turistike deri 5 kate; Projektim objekte civile, industriale dhe 
turistike mbi 5 kate; Projektim objekte sportive; Projektim 
inerte; Projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelberuara, 
lulishte e parqe; Objekte civile, industriale, turistike prej 
murature e skelet beton arme deri 5 kate; Objekte civile, 
industriale, turistike prej murature e skelet beton arme mbi 5 
kate, objekte me skelet metalik; Objekte me shkalle te larte 
veshtiresie b/a, metalike, troje dhe shpate me qendrueshmeri 
te ulet; Instalime hidrosanitare Linja e rrjeta eletrike , 
telefonike, radiotelefoni, citofoni, sistem alarmi, televiziv etj. 
per objekte civile, industriale, turistike; Furnizim me uje, 
kolektore shkarkimi; Projektim ujesjelles kanalizime, urbane 
dhe rurale; Vepra ujitje-kullimi-impiante vaditese-diga deri 
ne 10 m-damba. Projektim rruge auto kategoria V dhe IV; 
Projektim rruge auto kategoria III, II dhe I; Projektim shtresa 
rrugore e projektim asfaltim; Projektim ura dhe vepra arti 
deri 10m; Projektim ura dhe vepra arti mbi 10m, Estakada; 
Ura metalike, te varura; Bazamente gjeodezike per rilevime 
ne te gjitha shkallet. Projektim impiate te prodhimit dhe 
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shperndarje te energjise elektrike, diellore, era etj.; Kabina 
elektrike te rrjetit shperndares, linja te tensionit te ulet, te 
mesem; Projektim i sinjalizimit ne rruge auto kategoria V, 
IV, III, II; Projektim i sinjalizimit ne rruge auto kategoria I, 
autostrada dhe degezime me hekurudha; Mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh zbatimi: Punime germimi ne" toke; 
Ndertime civile dhe industriale; Rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile dhe industriale,veshje fasadash; 
Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, 
pista aeroportuale; Punime nentoksore, ura e vepra arti; 
Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi dhe 
vaditje; Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike 
dhe bonifikime; Ndertime per N/stac, kabina e transform, 
linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise; Punime 
per prishjen e ndertimeve; Impjante hidro - sanitare, kuzhina, 
lavanteri, mirembajtja e tyre; Punime riflniture te muratures 
dhe te lidhura me te, rifiniture me materiale druri, plastik, 
metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese; Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut; 
Sinjalistika rrugore jo ndricuese; Barriera dhe mbrojtje 
rrugore; Ndertime parafabrikat beton arme, struktura 
metalike dhe druri Punime strukturore speciale; Shtresa dhe 
mbistruktura special Impiante dhe linja telefonike dhe 
telekomunikacioni; Impiante te brendeshme, telefoni, 
elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV etj. Punime 
topogjeodezike; Projektim-mbikqyrje dhe kolaudim 
punimesh, ne fushen e ndertimit germime dheu, prodhim 
materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike deri ne 5 
kate. Ndertim rruge, vajsjelles , ura, vepra arti, punime 
restaurimi, karpentierie, hekurudhore, ne sistemimin elektrik. 
Projektues urbanist, masterplane, studime e plane rajonale e 
urbanistike. Projektues arkitekt, instalime hidrosanitare. 
Studime gjeollogo inxhinierik- hidrogjeologjik. Mbikqyrje 
dhe kolaudim.Punime zbatimi, teknologjike dhe te montimit. 
Ne fushen e tregtise, import eksport me shumice e pakice te 
mallrave industriale, bujqesore, konfeksione, te materialit te 
duraluminit, lendeve drusore, plastike. Tregtim me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikanteve. Hapjen e bar 
bufeve, restoranteve, pikave te servisit, moteleve etj. 
Dilaver Oshafi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2012                Deri: 04/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DilaverOshafi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.516.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G   &  K
E-Mail: gk.studio@yahoo.com gk.studio@yahoo.com 
Telefon: +355672063222  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-002168-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/09
/2004

Numri i Vendimit:32250, Gjykata:Tirane
TE DHENAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR Data e regjistrimit:10.09.2004 Emri i 
Subjektit: "G & K" Forma Ligjore:Shpk Data e Themelimit:09.09.2004 Kohezgjatja:Mbi 
10 vjet Selia:Tirane,Rruga ''Qemal Stafa'','Pall 341,Ap 38. Kapitali:100,000 leke 
Objekti:Ne fushen e ndertimit germime dheu,prodhim materiale ndertimi,ndertime civile 
dhe ekonomike deri ne 5 kate.Ndertim rruge,vajsjelles,ura, vepra arti,punime 
restaurimi,karpentierie,hekurudhore,ne sistemimin elektrik.Projektues 
urbanist,masterplane,studime e plane rajonale urbanistike.Projektues arkitekt,instalime 
hidrosanitare.Studime gjeollogo inxhinierik- hidrogjeologjik.Mbikqyrje dhe 
kolaudim.Punime zbatimi,teknologjike dhe te montimit.Ne fushen e tregetise,import 
eksport me shumice e pakice te mallrave industriale,bujqesore,konfeksione,te materialit te 
duraluminit,lendeve drusore,plastike.Tregetim me pakice te karburanteve  dhe vajrave  
lubrifikanteve.Hapjen e bar bufeve ,restoranteve,pikave te servisit,moteleve  etj. 
Perfaqesues Ligjore:Nadire Oshafi Ortake;Nadire Oshafi ,zoteron 100% te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R 36 Nr-31-EK-anjeza-13-12-20070022.pdf

2. 31/03
/2005

Numri i Vendimit:32250/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.322250/1 date 31.03.2005 u vendos pranimi i kerkeses dhe depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem per ndryshimin e selise se shoqerise G & K shpk.Selia e re e 
shoqerise do te jete Tirane,Rruga Siri Kodra ,pall 23, kati  i pare.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAF2A5D-2369-41E8-A7B4-F6605A35651D
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R 36 Nr-31-EK-anjeza-13-12-20070022.pdf

29/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-326462-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, Pallati 12 katesh Edil Al-It, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Q. 
STAFA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-344954-02-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692063222")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

07/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570136-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 04.07.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("NADIRE OSHAFI")                    
, Nga Data ishte                      ("09/09/2004")            u be              ("04/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("NADIRE OSHAFI")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("04/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-784597-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
22.05.2012 ku eshte vendosur ndryshimi i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAF2A5D-2369-41E8-A7B4-F6605A35651D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2309578D-34C3-48B4-97DF-344FDF8D5439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A8C611-9BC4-434A-B64D-9958400F09F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAD6D26-EE32-4DED-9533-F35AF6CB98EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63C196B-69C7-46AC-98A5-7954F59F118D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4661C60-D424-4194-BCC9-DCE103808670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCC8800-DF13-44BB-A4C1-76ABCA994E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7F6BBD-57B1-4AA8-AFA0-BD117B537108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD766652-A9CF-4814-A8FC-BD6EC1BDC676
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eshte shtuar administratori:            ("Dilaver Oshafi")                      Nga data 
"22/05/2012             Ne daten "22/05/2017
eshte larguar administratori:            ("NADIRE OSHAFI")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-491253-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakev date 25.04.2014 
ku eshte vendosur miratimi i aktit te ekspertimit per zmadhimin e kapiltalit. Zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 19.05.2014 ku 
eshte vendosur zmadhimin e kapitalit te shoqerise nepermjet emetimit te pjesve te 
reja.Emerimin Z.Nikolla Pandi Geco, ekspert kontabel i regjistruar. Depozitimi i raportit te 
ekspertit kontabel date 22.05.2014 per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "26.516.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "26.516,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nadire Oshafi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("26.516.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nadire Oshafi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("26.516,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561448-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-759771-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A0B1AA-AFA3-4B4B-BD67-067C5A220F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26EFCB99-7701-4CEC-B824-1E5782A59414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366F5D81-92BB-4B3D-95DC-44FEE3E93A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1300C5B1-753D-4101-B0C6-D3E0F3953371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A65AF27-D5AD-4817-BE7F-E633EF7F83A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A65AF27-D5AD-4817-BE7F-E633EF7F83A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7858A91B-5059-4FD9-A75E-FC358816A6CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047D4C76-623E-4E50-8B5C-37E6F34836DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADD151A-EBA0-46C7-BC1B-8B2F4D781642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D57EA30-C88C-4CEC-BF72-A38713E49C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9405F924-AABF-436C-8031-B9CC4D09287A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9405F924-AABF-436C-8031-B9CC4D09287A
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-848643-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te shoqerise, date 02.02.2015. Depozitimi 
i vendimit te ortakut te vetem. date 03.02.2015 ku eshte vendosur: Miratimi i statutit te ri te 
shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "26.516,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "26.516.000,00"         
Objekti ishte            ("Projektim - mbikqyrje dhe kolaudim punimesh, ne fushen e ndertimit 
germime dheu,prodhim materiale ndertimi,ndertime civile dhe ekonomike deri ne 5 
kate.Ndertim rruge,vajsjelles,ura, vepra arti,punime 
restaurimi,karpentierie,hekurudhore,ne sistemimin elektrik.Projektues 
urbanist,masterplane,studime e plane rajonale urbanistike.Projektues arkitekt,instalime 
hidrosanitare.Studime gjeollogo inxhinierik- hidrogjeologjik.Mbikqyrje dhe 
kolaudim.Punime zbatimi,teknologjike dhe te montimit.Ne fushen e tregetise,import eksport 
me shumice e pakice.")          u be            ("Projektime ne fushen e arkitektures dhe te 
ndertimit:Studime pjesore urbanistike; Projektim objekte civile, industriale dhe 
turistike deri 5 kate; Projektim objekte civile, industriale dhe turistike mbi 5 kate; 
Projektim objekte sportive; Projektim inerte; Projektim peisazhi, sistemim siperfaqe 
te gjelberuara, lulishte e parqe; Objekte civile, industriale, turistike prej murature e 
skelet beton arme deri 5 kate; Objekte civile, industriale, turistike prej murature e 
skelet beton arme mbi 5 kate, objekte me skelet metalik; Objekte me shkalle te larte 
veshtiresie b/a, metalike, troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet; Instalime 
hidrosanitare Linja e rrjeta eletrike , telefonike, radiotelefoni, citofoni, sistem alarmi, 
televiziv etj. per objekte civile, industriale, turistike; Furnizim me uje, kolektore 
shkarkimi; Projektim ujesjelles kanalizime, urbane dhe rurale; Vepra ujitje-kullimi-
impiante vaditese-diga deri ne 10 m-damba. Projektim rruge auto kategoria V dhe 
IV; Projektim rruge auto kategoria III, II dhe I; Projektim shtresa rrugore e 
projektim asfaltim; Projektim ura dhe vepra arti deri 10m; Projektim ura dhe vepra 
arti mbi 10m, Estakada; Ura metalike, te varura; Bazamente gjeodezike per rilevime 
ne te gjitha shkallet. Projektim impiate te prodhimit dhe shperndarje te energjise 
elektrike, diellore, era etj.; Kabina elektrike te rrjetit shperndares, linja te tensionit 
te ulet, te mesem; Projektim i sinjalizimit ne rruge auto kategoria V, IV, III, II; 
Projektim i sinjalizimit ne rruge auto kategoria I, autostrada dhe degezime me 
hekurudha; Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi: Punime germimi ne" toke; 
Ndertime civile dhe industriale; Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe 
industriale,veshje fasadash; Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, 
metro, pista aeroportuale; Punime nentoksore, ura e vepra arti; Ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi dhe vaditje; Punime dhe mbrojtje lumore, 
sistemime hidraulike dhe bonifikime; Ndertime per N/stac, kabina e transform, linja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49232585-8F4F-4C76-A116-4C521F9F2A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49232585-8F4F-4C76-A116-4C521F9F2A41
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e TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise; Punime per prishjen e ndertimeve; 
Impjante hidro - sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre; Punime riflniture 
te muratures dhe te lidhura me te, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe 
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese; Impiante te sinjalistikes ndricuese 
te trafikut; Sinjalistika rrugore jo ndricuese; Barriera dhe mbrojtje rrugore; 
Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri Punime strukturore 
speciale; Shtresa dhe mbistruktura special Impiante dhe linja telefonike dhe 
telekomunikacioni; Impiante te brendeshme, telefoni, elektrike, telefoni, 
radiotelefoni, TV etj. Punime topogjeodezike; Projektim-mbikqyrje dhe kolaudim 
punimesh, ne fushen e ndertimit germime dheu, prodhim materiale ndertimi, 
ndertime civile dhe ekonomike deri ne 5 kate. Ndertim rruge, vajsjelles , ura, vepra 
arti, punime restaurimi, karpentierie, hekurudhore, ne sistemimin elektrik. 
Projektues urbanist, masterplane, studime e plane rajonale e urbanistike. Projektues 
arkitekt, instalime hidrosanitare. Studime gjeollogo inxhinierik- hidrogjeologjik. 
Mbikqyrje dhe kolaudim.Punime zbatimi, teknologjike dhe te montimit. Ne fushen e 
tregtise, import eksport me shumice e pakice te mallrave industriale, bujqesore, 
konfeksione, te materialit te duraluminit, lendeve drusore, plastike. Tregtim me 
pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikanteve. Hapjen e bar bufeve, 
restoranteve, pikave te servisit, moteleve etj. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nadire Oshafi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("26.516,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-945596-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.3.2015, ku eshte vendosur: 
Saktesimi i adreses kryesore te aktivitetit dhe i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e  e Elbasanit, Nd.45, Hyrja 3, Kati II, Zyra 215;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit, Pallati 12 katesh Edil Al-It, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9057B2E4-85B2-4046-ADB4-529485D133BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9057B2E4-85B2-4046-ADB4-529485D133BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF34F98F-0D7B-4766-B11C-68C989129971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C8B1F7-072D-4411-85BC-714FA377FE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E74E23-8A9E-4125-BBBE-F54DADD19121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35227805-78B4-41B1-85E3-057CC5341FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35227805-78B4-41B1-85E3-057CC5341FC1
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-120975-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149994-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810069-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840601-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-915702-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D478F7-7E2B-4A22-B099-936D03C1221E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC86BED-8F4C-43D7-A4DB-B631E3DC1B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A712E12-B951-4690-887F-09466B7938EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7B8330-F51E-437C-9FD8-A4D2F79EF43A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D231AC-9717-4068-8244-2FB83F2B3D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFFCF6F-B0F1-491A-B263-CC464BA7377F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C32004-5EFD-43C9-AF64-4A8A688682B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C101C6-329E-4F52-9171-E886D4E2D4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17373599-C19E-45E9-91B1-6295E78AA71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC19EE6-90FC-42FA-919D-6B95F351B98F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07E3FC1-BE20-4E6D-9D81-FE11360BFDD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07E3FC1-BE20-4E6D-9D81-FE11360BFDD0
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10/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-233266-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.04.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dilaver Oshafi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/05/2017")            u be              ("04/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371357-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876115-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272305-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
G & K Bilanci  2018-Shenime QKB(9).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(3).xlsx
Vendimi Ortakut per vitin 2019  G&K.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(3).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09388822-256C-487B-B625-4AD6F91EA29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F47C467-8412-4046-82B6-5920BA9E3198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6930FA61-91D8-4305-B759-F5A71359C4AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6930FA61-91D8-4305-B759-F5A71359C4AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7036658C-B799-4AC8-B1B8-62B1FBFE0C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0457E4-14A7-48DC-93A2-DB13DE380D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2D77A0-FB7A-4A82-87D4-E379768C1B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2D77A0-FB7A-4A82-87D4-E379768C1B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005DCF8C-AD7F-4DDC-98A2-9B8160FD45E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8458DB23-3C87-411A-81D5-DC935C893806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3B60BA-3AD5-4D2F-A91E-9580B38DC6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B915F05E-8349-451F-B426-7D080B42A3F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3220C2-E663-4A2C-838E-A8E2E1EA9D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91611287-0EA3-420A-B368-1F8085C1B7CA
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21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549838-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(3).xlsx
Pasqyra e pozicionit Ap.xlsx
SHENIMET E BILANCIT G&K  2019.pdf
Vendimi Ortakut per vitin 2019 G&K(1).pdf

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740057-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(3).xlsx
Pasqyra e pozicionit Ap.xlsx
Shenimet Spjeguese.pdf
Vendimi 2020.pdf

26/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774196-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve  per transferimin e 100% te kuotave te 
zoteruara nga Nadire Oshafi ne favor te Dilaver Oshafi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dilaver Oshafi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "26.516.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nadire Oshafi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886236-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.03.2022, ku eshte vendosur per 
riemerimin e administratorit, saktesimin e adreses kryesore dhe saktesimin e te dhenave 
vullnetare.
Telefon ishte            ("0692063222")          u be            ("+355672063222")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gk.studio@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F04CD47-1B96-45E8-9E55-9AA85F04F5A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831B91D5-15AA-4DA7-AA2B-286AA941AFB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EED4076-6935-4D67-9AD8-EEC0E64E466D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4190521-9AE5-4191-BCFB-60537DB3355D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2639B41-EFD3-4237-895A-D59FE8FC5964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A189211C-EAD1-4EA0-B8CA-ECD6ED9F45F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFA19F2-9074-482B-8850-412E2F1961AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C726FD94-B763-4314-B495-FCBFE6F8D16C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C55A07-1F0F-44A1-9101-57285B7E1B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58145D51-AD3F-4EDF-B2B0-A7CD91626FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58145D51-AD3F-4EDF-B2B0-A7CD91626FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47524D7A-10AA-4904-8DA5-C01B981452AC
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, Ndërtesa 45, Hyrja 3, Zyra 214, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e  e Elbasanit, Nd.45, Hyrja 3, Kati II, Zyra 215;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dilaver Oshafi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/04/2022")            u be              ("04/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-949771-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.07.2022 ku është vendosur: 
Zvogelimi kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "26.516.000,00"          u be            "16.516.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "26.516.000,00"          u be            "16.516.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dilaver Oshafi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("26.516.000,00")            u be              ("16.516.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953829-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar(4).xlsx
Shenime Bilanci 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Vendimi Ortakut per vitin 2021.pdf

Datë: 09/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94262E36-EF7C-4669-838D-2F8E4AA43751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D80FFA6-A4BC-4D28-B90E-A212580047FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D80FFA6-A4BC-4D28-B90E-A212580047FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49635DB-A57C-44E0-8B8A-D3D4F518006C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2FE4BE-96D3-4ED6-8B83-0D24D733B991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C292F8C-AD9B-4AFD-A6DA-D5D8FC1FA85A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1022FE18-FBE0-473A-BB6C-804EC2FC407C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825150A1-2B9B-4057-9934-13AFA99674DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF83815-96D4-4674-A0CD-BFFFF2AB8432
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(i nëpunësit të sportelit)


